Modelo Ancho Fondo
ALTURA - 2.070 mm. ALTURA - 2.450 mm. ALTURA - 2.830 mm.
Código € Código € Código €
01 880 1.640 C207C01R 1.475 C245C01R 1.565 C283C01R 1.655
02 880 2.020 C207C02R 1.590 C245C02R 1.695 C283C02R 1.795
03 880 2.400 C207C03R 1.710 C245C03R 1.825 C283C03R 1.940
04 1.260 1.640 S701 1.630 S709 1.730 C283C04R 1.835
05 1.260 2.020 S702 1.765 S710 1.880 C283C05R 1.995
06 1.260 2.400 S703 1.900 S711 2.030 C283C06R 2.160
07 1.260 2.780 C207C07R 2.035 C245C07R 2.180 C283C07R 2.325
08 1.260 3.160 C207C08R 2.175 C245C08R 2.330 C283C08R 2.485
09 1.640 1.640 S704 1.785 S712 1.900 C283C09R 2.015
10 1.640 2.020 S705 1.940 S713 2.070 C283C10R 2.200
11 1.640 2.400 C207C11R 2.095 S714 2.235 C283C11R 2.380
12 1.640 2.780 C207C12R 2.250 S715 2.405 C283C12R 2.560
13 1.640 3.160 C207C13R 2.405 C245C13R 2.575 C283C13R 2.745
14 1.640 3.540 C207C14R 2.560 C245C14R 2.740 C283C14R 2.925
15 1.640 3.920 C207C15R 2.715 C245C15R 2.910 C283C15R 3.105
16 2.020 2.020 S706 2.115 S716 2.255 C283C16R 2.400
17 2.020 2.400 S707 2.285 S717 2.445 C283C17R 2.600
18 2.020 2.780 C207C18R 2.460 S718 2.630 C283C18R 2.800
19 2.020 3.160 C207C19R 2.635 S719 2.815 C283C19R 3.000
20 2.020 3.540 C207C20R 2.810 C245C20R 3.005 C283C20R 3.200
21 2.020 3.920 C207C21R 2.980 C245C21R 3.190 C283C21R 3.400
22 2.020 4.300 C207C22R 3.155 C245C22R 3.380 C283C22R 3.605
23 2.020 4.680 C207C23R 3.330 C245C23R 3.565 C283C23R 3.805
24 2.020 5.060 C207C24R 3.505 C245C24R 3.755 C283C24R 4.005
25 2.020 5.440 C207C25R 3.675 C245C25R 3.940 C283C25R 4.205
26 2.400 2.400 S708 2.480 S720 2.650 C283C26R 2.820
27 2.400 2.780 C207C27R 2.670 S721 2.855 C283C27R 3.040
28 2.400 3.160 C207C28R 2.865 S722 3.060 C283C28R 3.260
29 2.400 3.540 C207C29R 3.060 S723 3.270 C283C29R 3.480
30 2.400 3.920 C207C30R 3.250 C245C30R 3.475 C283C30R 3.695
31 2.400 4.300 C207C31R 3.445 C245C31R 3.680 C283C31R 3.915
32 2.400 4.680 C207C32R 3.635 C245C32R 3.885 C283C32R 4.135
33 2.400 5.060 C207C33R 3.830 C245C33R 4.090 C283C33R 4.355
34 2.400 5.440 C207C34R 4.020 C245C34R 4.300 C283C34R 4.575
35 2.400 5.820 C207C35R 4.215 C245C35R 4.505 C283C35R 4.795
36 2.400 6.200 C207C36R 4.405 C245C36R 4.710 C283C36R 5.015
37 2.400 6.580 C207C37R 4.600 C245C37R 4.915 C283C37R 5.235
ESPESOR 70 mm.   -   CÁMARAS CON SUELO REFORZADO
PLAZO DE ENTREGA 24 HORAS. - SISTEMA INSTACLACK
Sección5 Página 3
CÁMARAS FRIGORÍFICAS
PUERTAS
EQUIPOS MONOBLOCK
CÁMARAS FRIGORÍFICAS MODULARES SUPERPLUS
Modelo Ancho Fondo
ALTURA - 2.070 mm. ALTURA - 2.450 mm. ALTURA - 2.830 mm.
Código € Código € Código €
38 2.780 2.780 C207C38R 2.885 S724 3.080 C283C38R 3.275
39 2.780 3.160 C207C39R 3.095 C245C39R 3.305 C283C39R 3.515
40 2.780 3.540 C207C40R 3.305 S725 3.530 C283C40R 3.755
41 2.780 3.920 C207C41R 3.520 C245C41R 3.755 C283C41R 3.990
42 2.780 4.300 C207C42R 3.730 C245C42R 3.980 C283C42R 4.230
43 2.780 4.680 C207C43R 3.940 C245C43R 4.205 C283C43R 4.470
44 2.780 5.060 C207C44R 4.155 C245C44R 4.430 C283C44R 4.710
45 2.780 5.440 C207C45R 4.365 C245C45R 4.655 C283C45R 4.945
46 2.780 5.820 C207C46R 4.575 C245C46R 4.880 C283C46R 5.185
47 2.780 6.200 C207C47R 4.790 C245C47R 5.105 C283C47R 5.425
48 2.780 6.580 C207C48R 5.000 C245C48R 5.330 C283C48R 5.660
49 3.160 3.160 C207C49R 3.325 C245C49R 3.550 C283C49R 3.775
50 3.160 3.540 C207C50R 3.555 C245C50R 3.795 C283C50R 4.030
51 3.160 3.920 C207C51R 3.785 C245C51R 4.035 C283C51R 4.290
52 3.160 4.300 C207C52R 4.020 C245C52R 4.280 C283C52R 4.545
53 3.160 4.680 C207C53R 4.250 C245C53R 4.525 C283C53R 4.805
54 3.160 5.060 C207C54R 4.480 C245C54R 4.770 C283C54R 5.060
55 3.160 5.440 C207C55R 4.710 C245C55R 5.015 C283C55R 5.315
56 3.160 5.820 C207C56R 4.940 C245C56R 5.255 C283C56R 5.575
57 3.160 6.200 C207C57R 5.170 C245C57R 5.500 C283C57R 5.830
58 3.160 6.580 C207C58R 5.400 C245C58R 5.745 C283C58R 6.090
59 3.540 3.540 C207C59R 3.805 C245C59R 4.055 C283C59R 4.305
60 3.540 3.920 C207C60R 4.055 C245C60R 4.320 C283C60R 4.585
61 3.540 4.300 C207C61R 4.305 C245C61R 4.580 C283C61R 4.860
62 3.540 4.680 C207C62R 4.555 C245C62R 4.845 C283C62R 5.135
63 3.540 5.060 C207C63R 4.805 C245C63R 5.110 C283C63R 5.410
64 3.540 5.440 C207C64R 5.055 C245C64R 5.370 C283C64R 5.690
65 3.540 5.820 C207C65R 5.305 C245C65R 5.635 C283C65R 5.965
66 3.540 6.200 C207C66R 5.550 C245C66R 5.895 C283C66R 6.240
67 3.540 6.580 C207C67R 5.800 C245C67R 6.160 C283C67R 6.520
ESPESOR 70 mm.   -   CÁMARAS CON SUELO REFORZADO
PLAZO DE ENTREGA 24 HORAS. - SISTEMA INSTACLACK
Sección5 Página 4
CÁMARAS FRIGORÍFICAS
PUERTAS
EQUIPOS MONOBLOCK
CÁMARAS FRIGORÍFICAS MODULARES SUPERPLUS
Modelo Ancho Fondo
ALTURA - 2.100 mm. ALTURA - 2.480 mm. ALTURA - 2.860 mm.
Código € Código € Código €
01 940 1.700 C210C01R 1.600 C248C01R 1.705 C286C01R 1.810
02 940 2.080 C210C02R 1.735 C248C02R 1.855 C286C02R 1.975
03 940 2.460 C210C03R 1.865 C248C03R 2.005 C286C03R 2.140
04 1.320 1.700 S1001 1.775 S1009 1.895 C286C04R 2.015
05 1.320 2.080 S1002 1.925 S1010 2.060 C286C05R 2.200
06 1.320 2.460 S1003 2.080 S1011 2.230 C286C06R 2.380
07 1.320 2.840 C210C07R 2.230 C248C07R 2.400 C286C07R 2.565
08 1.320 3.220 C210C08R 2.385 C248C08R 2.565 C286C08R 2.745
09 1.700 1.700 S1004 1.945 S1012 2.080 C286C09R 2.220
10 1.700 2.080 S1005 2.120 S1013 2.270 C286C10R 2.420
11 1.700 2.460 C210C11R 2.290 S1014 2.455 C286C11R 2.625
12 1.700 2.840 C210C12R 2.465 S1015 2.645 C286C12R 2.825
13 1.700 3.220 C210C13R 2.635 C248C13R 2.835 C286C13R 3.030
14 1.700 3.600 C210C14R 2.810 C248C14R 3.020 C286C14R 3.230
15 1.700 3.980 C210C15R 2.980 C248C15R 3.210 C286C15R 3.435
16 2.080 2.080 S1006 2.310 S1016 2.475 C286C16R 2.645
17 2.080 2.460 S1007 2.505 S1017 2.685 C286C17R 2.865
18 2.080 2.840 C210C18R 2.695 S1018 2.890 C286C18R 3.090
19 2.080 3.220 C210C19R 2.890 S1019 3.100 C286C19R 3.310
20 2.080 3.600 C210C20R 3.080 C248C20R 3.305 C286C20R 3.535
21 2.080 3.980 C210C21R 3.270 C248C21R 3.515 C286C21R 3.755
22 2.080 4.360 C210C22R 3.465 C248C22R 3.720 C286C22R 3.980
23 2.080 4.740 C210C23R 3.655 C248C23R 3.930 C286C23R 4.200
24 2.080 5.120 C210C24R 3.850 C248C24R 4.135 C286C24R 4.425
25 2.080 5.500 C210C25R 4.040 C248C25R 4.345 C286C25R 4.645
26 2.460 2.460 S1008 2.715 S1020 2.910 C286C26R 3.110
27 2.460 2.840 C210C27R 2.925 S1021 3.140 C286C27R 3.350
28 2.460 3.220 C210C28R 3.140 S1022 3.365 C286C28R 3.595
29 2.460 3.600 C210C29R 3.350 S1023 3.595 C286C29R 3.835
30 2.460 3.980 C210C30R 3.565 C248C30R 3.820 C286C30R 4.080
31 2.460 4.360 C210C31R 3.775 C248C31R 4.050 C286C31R 4.320
32 2.460 4.740 C210C32R 3.985 C248C32R 4.275 C286C32R 4.560
33 2.460 5.120 C210C33R 4.200 C248C33R 4.500 C286C33R 4.805
34 2.460 5.500 C210C34R 4.410 C248C34R 4.730 C286C34R 5.045
35 2.460 5.880 C210C35R 4.625 C248C35R 4.955 C286C35R 5.290
36 2.460 6.260 C210C36R 4.835 C248C36R 5.185 C286C36R 5.530
37 2.460 6.640 C210C37R 5.045 C248C37R 5.410 C286C37R 5.775
ESPESOR 100 mm.   -   CÁMARAS CON SUELO REFORZADO - Para temperatura negativa añadir 160 €
PLAZO DE ENTREGA 24 HORAS. - SISTEMA INSTACLACK
Sección5 Página 5
CÁMARAS FRIGORÍFICAS
PUERTAS
EQUIPOS MONOBLOCK
CÁMARAS FRIGORÍFICAS MODULARES SUPERPLUS
Modelo Ancho Fondo
ALTURA - 2.100 mm. ALTURA - 2.480 mm. ALTURA - 2.860 mm.
Código € Código € Código €
38 2.840 2.840 C210C38R 3.160 S1024 3.385 C286C38R 3.615
39 2.840 3.220 C210C39R 3.390 C248C39R 3.635 C286C39R 3.875
40 2.840 3.600 C210C40R 3.625 S1025 3.880 C286C40R 4.135
41 2.840 3.980 C210C41R 3.855 C248C41R 4.125 C286C41R 4.400
42 2.840 4.360 C210C42R 4.085 C248C42R 4.375 C286C42R 4.660
43 2.840 4.740 C210C43R 4.320 C248C43R 4.620 C286C43R 4.925
44 2.840 5.120 C210C44R 4.550 C248C44R 4.870 C286C44R 5.185
45 2.840 5.500 C210C45R 4.780 C248C45R 5.115 C286C45R 5.450
46 2.840 5.880 C210C46R 5.015 C248C46R 5.360 C286C46R 5.710
47 2.840 6.260 C210C47R 5.245 C248C47R 5.610 C286C47R 5.970
48 2.840 6.640 C210C48R 5.475 C248C48R 5.855 C286C48R 6.235
49 3.220 3.220 C210C49R 3.640 C248C49R 3.900 C286C49R 4.155
50 3.220 3.600 C210C50R 3.895 C248C50R 4.165 C286C50R 4.440
51 3.220 3.980 C210C51R 4.145 C248C51R 4.435 C286C51R 4.720
52 3.220 4.360 C210C52R 4.395 C248C52R 4.700 C286C52R 5.005
53 3.220 4.740 C210C53R 4.650 C248C53R 4.965 C286C53R 5.285
54 3.220 5.120 C210C54R 4.900 C248C54R 5.235 C286C54R 5.565
55 3.220 5.500 C210C55R 5.150 C248C55R 5.500 C286C55R 5.850
56 3.220 5.880 C210C56R 5.405 C248C56R 5.765 C286C56R 6.130
57 3.220 6.260 C210C57R 5.655 C248C57R 6.035 C286C57R 6.410
58 3.220 6.640 C210C58R 5.905 C248C58R 6.300 C286C58R 6.695
59 3.600 3.600 C210C59R 4.165 C248C59R 4.455 C286C59R 4.740
60 3.600 3.980 C210C60R 4.435 C248C60R 4.740 C286C60R 5.040
61 3.600 4.360 C210C61R 4.710 C248C61R 5.025 C286C61R 5.345
62 3.600 4.740 C210C62R 4.980 C248C62R 5.315 C286C62R 5.645
63 3.600 5.120 C210C63R 5.250 C248C63R 5.600 C286C63R 5.945
64 3.600 5.500 C210C64R 5.520 C248C64R 5.885 C286C64R 6.250
65 3.600 5.880 C210C65R 5.795 C248C65R 6.170 C286C65R 6.550
66 3.600 6.260 C210C66R 6.065 C248C66R 6.460 C286C66R 6.850
67 3.600 6.640 C210C67R 6.335 C248C67R 6.745 C286C67R 7.155
ESPESOR 100 mm.   -   CÁMARAS CON SUELO REFORZADO - Para temperatura negativa añadir 160 €
PLAZO DE ENTREGA 24 HORAS. - SISTEMA INSTACLACK
Sección5 Página 6
CÁMARAS FRIGORÍFICAS
PUERTAS
EQUIPOS MONOBLOCK
CÁMARAS FRIGORÍFICAS MODULARES SUPERPLUS
ESPESOR 70 mm.   -   CÁMARAS SIN SUELO
Modelo Ancho Fondo
ALTURA - 1.970 mm. ALTURA - 2.350 mm. ALTURA - 2.730 mm.
Código € Código € Código €
01 880 1.640 C197S01 1.330 C235S01 1.420 C273S01 1.505
02 880 2.020 C197S02 1.415 C235S02 1.515 C273S02 1.620
03 880 2.400 C197S03 1.500 C235S03 1.615 C273S03 1.730
04 1.260 1.640 C197S04 1.430 C235S04 1.530 C273S04 1.635
05 1.260 2.020 C197S05 1.520 C235S05 1.635 C273S05 1.750
06 1.260 2.400 C197S06 1.610 C235S06 1.740 C273S06 1.870
07 1.260 2.780 C197S07 1.705 C235S07 1.845 C273S07 1.990
08 1.260 3.160 C197S08 1.795 C235S08 1.950 C273S08 2.110
09 1.640 1.640 C197S09 1.525 2357S09 1.640 C273S09 1.760
10 1.640 2.020 C197S10 1.625 C235S10 1.755 C273S10 1.885
11 1.640 2.400 C197S11 1.725 C235S11 1.865 C273S11 2.010
12 1.640 2.780 C197S12 1.820 C235S12 1.980 C273S12 2.135
13 1.640 3.160 C197S13 1.920 C235S13 2.090 C273S13 2.260
14 1.640 3.540 C197S14 2.020 C235S14 2.205 C273S14 2.385
15 1.640 3.920 C197S15 2.120 C235S15 2.315 C273S15 2.510
16 2.020 2.020 C197S16 1.730 C235S16 1.875 C273S16 2.015
17 2.020 2.400 C197S17 1.835 C235S17 1.990 C273S17 2.150
18 2.020 2.780 C197S18 1.940 C235S18 2.110 C273S18 2.280
19 2.020 3.160 C197S19 2.045 C235S19 2.230 C273S19 2.415
20 2.020 3.540 C197S20 2.150 C235S20 2.350 C273S20 2.545
21 2.020 3.920 C197S21 2.255 C235S21 2.465 C273S21 2.675
22 2.020 4.300 C197S22 2.365 C235S22 2.585 C273S22 2.810
23 2.020 4.680 C197S23 2.470 C235S23 2.705 C273S23 2.940
24 2.020 5.060 C197S24 2.575 C235S24 2.825 C273S24 3.075
25 2.020 5.440 C197S25 2.680 C235S25 2.940 C273S25 3.205
26 2.400 2.400 C197S26 1.950 C235S26 2.120 C273S26 2.285
27 2.400 2.780 C197S27 2.060 C235S27 2.245 C273S27 2.425
28 2.400 3.160 C197S28 2.170 C235S28 2.370 C273S28 2.565
29 2.400 3.540 C197S29 2.285 C235S29 2.495 C273S29 2.705
30 2.400 3.920 C197S30 2.395 C235S30 2.620 C273S30 2.845
31 2.400 4.300 C197S31 2.510 C235S31 2.745 C273S31 2.980
32 2.400 4.680 C197S32 2.620 C235S32 2.870 C273S32 3.120
33 2.400 5.060 C197S33 2.730 C235S33 2.995 C273S33 3.260
34 2.400 5.440 C197S34 2.845 C235S34 3.120 C273S34 3.400
35 2.400 5.820 C197S35 2.955 C235S35 3.245 C273S35 3.540
36 2.400 6.200 C197S36 3.070 C235S36 3.375 C273S36 3.675
37 2.400 6.580 C197S37 3.180 C235S37 3.500 C273S37 3.815
PLAZO DE ENTREGA 24 HORAS. - SISTEMA INSTACLACK
Sección5CÁMARAS FRIGORÍFICAS
PUERTAS
EQUIPOS MONOBLOCK
CÁMARAS FRIGORÍFICAS MODULARES SUPERPLUS
Página 7
Modelo Ancho Fondo
ALTURA - 1.970 mm. ALTURA - 2.350 mm. ALTURA - 2.730 mm.
Código € Código € Código €
38 2.780 2.780 C197S38 2.180 C235S38 2.375 C273S38 2.570
39 2.780 3.160 C197S39 2.300 C235S39 2.510 C273S39 2.720
40 2.780 3.540 C197S40 2.415 C235S40 2.640 C273S40 2.865
41 2.780 3.920 C197S41 2.535 C235S41 2.770 C273S41 3.010
42 2.780 4.300 C197S42 2.655 C235S42 2.905 C273S42 3.156
43 2.780 4.680 C197S43 2.775 C235S43 3.035 C273S43 3.300
44 2.780 5.060 C197S44 2.890 C235S44 3.170 C273S44 3.445
45 2.780 5.440 C197S45 3.010 C235S45 3.300 C273S45 3.590
46 2.780 5.820 C197S46 3.130 C235S46 3.435 C273S46 3.735
47 2.780 6.200 C197S47 3.250 C235S47 3.565 C273S47 3.885
48 2.780 6.580 C197S48 3.365 C235S48 3.700 C273S48 4.030
49 3.160 3.160 C197S49 2.425 C235S49 2.645 C273S49 2.870
50 3.160 3.540 C197S50 2.550 C235S50 2.785 C273S50 3.020
51 3.160 3.920 C197S51 2.675 C235S51 2.925 C273S51 3.175
52 3.160 4.300 C197S52 2.800 C235S52 3.065 C273S52 3.325
53 3.160 4.680 C197S53 2.925 C235S53 3.200 C273S53 3.480
54 3.160 5.060 C197S54 3.050 C235S54 3.340 C273S54 3.630
55 3.160 5.440 C197S55 3.175 C235S55 3.480 C273S55 3.785
56 3.160 5.820 C197S56 3.300 C235S56 3.620 C273S56 3.935
57 3.160 6.200 C197S57 3.425 C235S57 3.760 C273S57 4.090
58 3.160 6.580 C197S58 3.555 C235S58 3.895 C273S58 4.240
59 3.540 3.540 C197S59 2.680 C235S59 2.930 C273S59 3.180
60 3.540 3.920 C197S60 2.815 C235S60 3.075 C273S60 3.340
61 3.540 4.300 C197S61 2.945 C235S61 3.220 C273S61 3.500
62 3.540 4.680 C197S62 3.075 C235S62 3.370 C273S62 3.660
63 3.540 5.060 C197S63 3.210 C235S63 3.515 C273S63 3.820
64 3.540 5.440 C197S64 3.340 C235S64 3.660 C273S64 3.975
65 3.540 5.820 C197S65 3.475 C235S65 3.805 C273S65 4.135
66 3.540 6.200 C197S66 3.605 C235S66 3.950 C273S66 4.295
67 3.540 6.580 C197S67 3.740 C235S67 4.095 C273S67 4.455
ESPESOR 70 mm.   -   CÁMARAS SIN SUELO
PLAZO DE ENTREGA 24 HORAS. - SISTEMA INSTACLACK
Sección5CÁMARAS FRIGORÍFICAS
PUERTAS
EQUIPOS MONOBLOCK
CÁMARAS FRIGORÍFICAS MODULARES SUPERPLUS
Página 8
ESPESOR 100 mm.   -   CÁMARAS SIN SUELO ESPESOR 100 mm.   -   CÁMARAS SIN SUELO
Modelo Ancho Fondo
ALTURA
2.380 mm.
ALTURA
2.760 mm.
Código € Código €
01 940 1.700 C238S01 1.545 C276S01 1.650
02 940 2.080 C238S02 1.660 C276S02 1.780
03 940 2.460 C238S03 1.770 C276S03 1.910
04 1.320 1.700 C238S04 1.675 C276S04 1.795
05 1.320 2.080 C238S05 1.795 C276S05 1.930
06 1.320 2.460 C238S06 1.915 C276S06 2.065
07 1.320 2.840 C238S07 2.035 C276S07 2.205
08 1.320 3.220 C238S08 2.160 C276S08 2.340
09 1.700 1.700 C238S09 1.800 C276S09 1.940
10 1.700 2.080 C238S10 1.930 C276S10 2.080
11 1.700 2.460 C238S11 2.060 C276S11 2.225
12 1.700 2.840 C238S12 2.190 C276S12 2.370
13 1.700 3.220 C238S13 2.320 C276S13 2.515
14 1.700 3.600 C238S14 2.445 C276S14 2.660
15 1.700 3.980 C238S15 2.575 C276S15 2.805
16 2.080 2.080 C238S16 2.070 C276S16 2.235
17 2.080 2.460 C238S17 2.205 C276S17 2.385
18 2.080 2.840 C238S18 2.340 C276S18 2.535
19 2.080 3.220 C238S19 2.475 C276S19 2.690
20 2.080 3.600 C238S20 2.615 C276S20 2.840
21 2.080 3.980 C238S21 2.750 C276S21 2.995
22 2.080 4.360 C238S22 2.885 C276S22 3.145
23 2.080 4.740 C238S23 3.025 C276S23 3.295
24 2.080 5.120 C238S24 3.160 C276S24 3.450
25 2.080 5.500 C238S25 3.295 C276S25 3.600
26 2.460 2.460 C238S26 2.350 C276S26 2.545
27 2.460 2.840 C238S27 2.495 C276S27 2.705
28 2.460 3.220 C238S28 2.635 C276S28 2.865
29 2.460 3.600 C238S29 2.780 C276S29 3.025
30 2.460 3.980 C238S30 2.925 C276S30 3.180
31 2.460 4.360 C238S31 3.070 C276S31 3.340
32 2.460 4.740 C238S32 3.215 C276S32 3.500
33 2.460 5.120 C238S33 3.360 C276S33 3.660
34 2.460 5.500 C238S34 3.500 C276S34 3.820
35 2.460 5.880 C238S35 3.645 C276S35 3.980
36 2.460 6.260 C238S36 3.790 C276S36 4.140
37 2.460 6.640 C238S37 3.935 C276S37 4.300
Modelo Ancho Fondo
ALTURA
2.380 mm.
ALTURA
2.760 mm.
Código € Código €
38 2.840 2.840 C238S38 2.645 C276S38 2.870
39 2.840 3.220 C238S39 2.795 C276S39 3.040
40 2.840 3.600 C238S40 2.950 C276S40 3.205
41 2.840 3.980 C238S41 3.100 C276S41 3.370
42 2.840 4.360 C238S42 3.250 C276S42 3.540
43 2.840 4.740 C238S43 3.405 C276S43 3.705
44 2.840 5.120 C238S44 3.555 C276S44 3.875
45 2.840 5.500 C238S45 3.705 C276S45 4.040
46 2.840 5.880 C238S46 3.860 C276S46 4.205
47 2.840 6.260 C238S47 4.010 C276S47 4.375
48 2.840 6.640 C238S48 4.160 C276S48 4.540
49 3.220 3.220 C238S49 2.955 C276S49 3.215
50 3.220 3.600 C238S50 3.115 C276S50 3.385
51 3.220 3.980 C238S51 3.275 C276S51 3.560
52 3.220 4.360 C238S52 3.435 C276S52 3.735
53 3.220 4.740 C238S53 3.595 C276S53 3.910
54 3.220 5.120 C238S54 3.750 C276S54 4.085
55 3.220 5.500 C238S55 3.910 C276S55 4.260
56 3.220 5.880 C238S56 4.070 C276S56 4.435
57 3.220 6.260 C238S57 4.230 C276S57 4.610
58 3.220 6.640 C238S58 4.390 C276S58 4.785
59 3.600 3.600 C238S59 3.280 C276S59 3.570
60 3.600 3.980 C238S60 3.450 C276S60 3.750
61 3.600 4.360 C238S61 3.615 C276S61 3.935
62 3.600 4.740 C238S62 3.780 C276S62 4.115
63 3.600 5.120 C238S63 3.950 C276S63 4.295
64 3.600 5.500 C238S64 4.115 C276S64 4.480
65 3.600 5.880 C238S65 4.285 C276S65 4.660
66 3.600 6.260 C238S66 4.450 C276S66 4.845
67 3.600 6.640 C238S67 4.615 C276S67 5.025
PLAZO DE ENTREGA 24 HORAS. - SISTEMA INSTACLACK
Sección5CÁMARAS FRIGORÍFICAS
PUERTAS
EQUIPOS MONOBLOCK
CÁMARAS FRIGORÍFICAS MODULARES SUPERPLUS
Página 9
Modelo Altura Ancho Fondo Código €
01 2.155 1.430 1.810 EC001 2.225
02 2.155 1.430 2.190 EC002 2.435
03 2.155 1.430 2.570 EC003 2.645
04 2.155 1.810 1.810 EC004 2.460
05 2.155 1.810 2.190 EC005 2.690
06 2.155 2.190 2.190 EC006 2.950
07 2.155 2.190 2.570 EC007 3.205
08 2.155 2.570 2.570 EC008 3.490
09 2.535 1.430 1.810 EC009 2.405
10 2.535 1.430 2.190 EC010 2.635
11 2.535 1.430 2.570 EC011 2.865
12 2.535 1.810 1.810 EC012 2.660
13 2.535 1.810 2.190 EC013 2.915
14 2.535 1.810 2.570 EC014 3.165
15 2.535 1.810 2.950 EC015 3.420
16 2.535 2.190 2.190 EC016 3.190
17 2.535 2.190 2.570 EC017 3.470
18 2.535 2.190 2.950 EC018 3.750
19 2.535 2.190 3.330 EC019 4.025
20 2.535 2.570 2.570 EC020 3.775
21 2.535 2.570 2.950 EC021 4.075
22 2.535 2.570 3.330 EC022 4.380
23 2.535 2.570 3.710 EC023 4.680
24 2.535 2.950 2.950 EC024 4.400
25 2.535 2.950 3.710 EC025 5.055
PLAZO DE ENTREGA 5 DÍAS. - SISTEMA INSTACLACK
Modelo Altura Ancho Fondo €
R1 2.100 1.320 1.320 1.710
R2 2.100 1.700 1.320 1.885
R3 2.100 1.700 1.700 2.020
R4 2.480 1.320 1.320 1.835
R5 2.480 1.700 1.320 2.030
R6 2.480 1.700 1.700 2.180
PLAZO DE ENTREGA 11 DÍAS. - SISTEMA INSTACLACK
CÁMARAS FRIGORÍFICAS RINCONERAS
LOS PRECIOS INCLUYEN:
Puerta pivotante medida luz 800 x 1.850 en modelos R-3 y R-6 ó 590 x 1.850 en modelos R-1, R-2, R-4, R-5, de diseño exclusivo, cierre con llave
y desbloqueo interior. Sentido apertura según pedido.
Panel sandwich de poliuretano inyectado de 100 mm. con chapa de acero galvanizado lacado en blanco, con film protector de pollietileno.
Suelo reforzado antideslizante de 100 mm. de espesor. Carga admisible estática de 8.000 Kg/m2. y carga admisible dinámica de 400 Kg.
distribuídos en 4 puntos de rodadura (solo permite carretillas manuales, no transpaletas).
LOS PRECIOS INCLUYEN:
Puerta pivotante medida luz 800 x 1.850 de diseño exclusivo, cierre con llave y desbloqueo interior. Sentido apertura según pedido.
Panel sandwich de poliuretano inyectado de 155 mm. (verticales y techo).
Suelo reforzado antideslizante de 100 mm. de espesor (opcional 155 mm.)
PARA Tª NEGATIVA
+ 160 €
PARA TEMPERATURA
NEGATIVA
+ 160 €
Sección5CÁMARAS FRIGORÍFICAS
PUERTAS
EQUIPOS MONOBLOCK
CÁMARAS FRIGORÍFICAS ECOSUPER
Página 10